
 

 

ZARZĄDZENIE NR 61.2024 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609, poz.721), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów   budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 1. 

1) zmniejsza plan  dotacji budżetu gminy o kwotę zł 205 789,00 przeznaczone na realizację świadczeń rodzinnych, 

alimentacyjnych, bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej; 

2) zwiększa  plan  dotacji  budżetu gminy  o kwotę zł 23 318,00 na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2. 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 219 789,00 rezerwa ogólna zł 14 000,00  z przeznaczeniem 

na zakup  usług, materiałów administracji publicznej, zakup usług obejmujących wykonie ekspertyz w zakresie 

ochrony  środowiska, dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Pozostałe wydatki z wynikające ze zmniejszenia dotacji; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 37 318,00 przeznaczeniem  na zadania bieżące określone  w § 1, 

w § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2401



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 61.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 676 076,00 -19 600,00 0,00 656 476,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 209 847,00 -19 600,00 0,00 190 247,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 131 252,00 -19 600,00 0,00 111 652,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 23 318,00 53 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2401



 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 23 318,00 53 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 000,00 0,00 23 318,00 53 318,00 

855 
  

Rodzina 2 514 720,00 -186 189,00 0,00 2 328 531,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 486 801,00 -186 189,00 0,00 2 300 612,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 461 561,00 -186 189,00 0,00 2 275 372,00 

bieżące razem: 25 307 307,91 -205 789,00 23 318,00 25 124 836,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 467 950,60 0,00 0,00 8 467 950,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 33 775 258,51 -205 789,00 23 318,00 33 592 787,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2401



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 61.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 104 139,43 4 004 139,43 3 769 439,43 2 904 630,00 864 809,43 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 108 309,43 4 008 309,43 3 773 609,43 2 904 630,00 868 979,43 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 215 700,00 215 700,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 700,00 216 700,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 263 466,43 163 466,43 142 466,43 97 700,00 44 766,43 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 636,43 166 636,43 145 636,43 97 700,00 47 936,43 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 155 666,00 155 666,00 155 666,00 0,00 155 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 666,00 141 666,00 141 666,00 0,00 141 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2401



 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 155 666,00 155 666,00 155 666,00 0,00 155 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 666,00 141 666,00 141 666,00 0,00 141 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 518 331,00 1 518 331,00 963 954,00 738 998,00 224 956,00 0,00 554 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 498 731,00 1 498 731,00 944 354,00 719 398,00 224 956,00 0,00 554 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 784 191,00 784 191,00 704 674,00 640 696,00 63 978,00 0,00 79 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 764 591,00 764 591,00 685 074,00 621 096,00 63 978,00 0,00 79 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 33 334,00 33 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 148,00 29 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 482,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 33 334,00 33 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 148,00 29 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 482,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 654 820,00 2 556 420,00 557 133,00 494 300,00 62 833,00 0,00 1 999 287,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -186 189,00 -186 189,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 -156 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 468 631,00 2 370 231,00 527 133,00 464 300,00 62 833,00 0,00 1 843 098,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 468 801,00 2 468 801,00 470 014,00 460 100,00 9 914,00 0,00 1 998 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186 189,00 -186 189,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 -156 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 282 612,00 2 282 612,00 440 014,00 430 100,00 9 914,00 0,00 1 842 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2401



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 073 105,00 3 073 105,00 3 072 705,00 90 791,00 2 981 914,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 077 105,00 3 077 105,00 3 076 705,00 90 791,00 2 985 914,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 000 435,91 25 859 551,03 22 083 366,03 11 834 485,60 10 248 880,43 302 648,00 3 197 537,00 0,00 0,00 276 000,00 11 140 884,88 11 140 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -219 789,00 -219 789,00 -63 600,00 -49 600,00 -14 000,00 0,00 -156 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 318,00 37 318,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 29 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 817 964,91 25 677 080,03 22 027 936,03 11 784 885,60 10 243 050,43 302 648,00 3 070 496,00 0,00 0,00 276 000,00 11 140 884,88 11 140 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2401


		2025-03-04T13:25:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




